
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 
                                                                                                                   

                                                              

 

 

Portaria SLT.0116/2019, de 09 de agosto de 2019 

 

Altera a Portaria SLT.0108/2019 que designa a 

Comissão de Processo Seletivo para a pós-

graduação lato sensu em Temas Transversais 

para o ano de 2020 do Câmpus Salto  

 

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, RESOLVE:  

 

Art. 1º - ALTERAR a portaria SLT.0108/2019 de 01 de agosto de 2019 que 

designa a Comissão de Processo Seletivo para a Pós-Graduação Lato Sensu em Temas 

Transversais para o ano de 2020 do Câmpus Salto, para a inclusão de Carlos Henrique Menezes 

Garcia, Carolina Molinar Bellocchio, Fabricia da Silva Santos de Souza e Gilson Bruno da Silva. 

Desta forma a comissão passa a ter a seguinte constituição: 

. Joana de São Pedro (presidente); 

. Almerinda Antonia Barbosa Fadini 

. Bruna Lammoglia 

. Carlos Henrique Menezes Garcia 

. Carolina Molinar Bellocchio 

. Eli Gomes Castanho 

. Fabricia da Silva Santos de Souza 

. Filipe Mantovani Ferreira 

. Gilson Bruno da Silva 

. Leonardo Borges da Cruz 

. Mateus Cruz Maciel de Carvalho  

. Pricila Balan Picinato de Carvalho 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 

KARINA AP. DE FREITAS DIAS DE SOUZA 


		2019-08-09T12:28:06-0300
	KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA:31787430812




